
 
 
 

Årsrapport for kommunestyregruppa 2022 
 

Kommunestyret har behandlet 155 saker i 2022. Det har vært avholdt 11 
møter.  

Arbeiderpartiet har i perioden gått fra 15 av 35 representanter til 14 av 35 
representanter i kommunestyret og har derfor ytterligere fått svekket flertallet. 
Allikevel vinner vi stort sett fram med vårt syn i kommunestyret, da vi som 
regel har støtte fra en eller flere partier, enten fra «høyresiden» eller 
«venstresiden». Det avhenger fra sak til sak 

Fast møtende i perioden:  
Terje Wikstrøm (ordfører), Kurt Methi, Berit Hågensen, Erik Johannessen, Ulf-
Terje Nyheim Eliassen, Grete Svendsen, Kaia Charlotte Fagerhaug, Christian 
Bergeton Klaussen, Anne-Mette Bæivi, Eva Gebhardt Sjøtun, Karl-Tore 
Andersen, Andreas Gamst, Silje Holmgren, Wendy Hansen, Helena Engman 
Wikstrøm, Elin M. Holmgren. 

Vararepresentanter som har møtt i perioden:   
Liv Lorentzen, Astrid Gaup Skancke, Martin Ulven Wulff, Haldis Olsen, Luis 
Alejandro Vargas Moleres, Chris Alexander Pedersen Jørgensen, Ingar Eira, 
Beate Marie Paulsen, Stig Ole Pedersen, Randi Solli Pedersen, Robert 
Wilhelmsen, Simon Kongsbak 

Endringer i løpet av 2022:  
Kaia Fagerhaug ble innvilger fritak fra sine verv 03.10.22, Elin M. Holmgren 
rykket opp som fast møtende. Eva Gebhardt Sjøtun meldte seg ut, og møtte 
fra 15.09 som uavhengig, Arbeiderpartiet gikk da fra 15 til 14 representanter. I 
løpet av året er det også kommet en del utmeldinger på varalista. Ingen av 
dem har møtt i kommunestyret. 
 
Viktige/tidkrevende saker saker i 2022 har vært, ikke uttømmende liste: 

 Revidering av retningslinjer for tildeling av tomter/områder i Hammerfest 
kommune 

 Ekspropriasjon til gjennomføring av reguleringsplan (Sykehuset) 

 Uttalelse fra Hammerfest kommunestyre - Krigen i Ukraina  

 Workshop om kommunens arbeid med/for distriksstedene i Hammerfest 
kommune 

 Etablering av Familiens hus i Hammerfest kommune 

 Bosetting av flyktninger 2022 - ny anmodning 

 Handlingsplan for kjønns- og seksualitetsmangfold i Hammerfest 
kommune 



 
 
 

 Høringsuttalelse til konsekvensutredning for utbygging og drift av 
Wisting-feltet 

 Eventuell ekstraproduksjon i SørøysundXpressen og båtruter generelt 

 Verdensarvsenter for Struves meridianbue – kommunens 
medfinansiering 

 Retningslinjer for heltidskultur i Hammerfest kommunen 

 Næringsplan 2022-2025 – Førstegangsbehandling og sluttbehandling 

 Klima- og miljøplan for Hammerfest kommune 2022-2027 - 
Førstegangsbehandling og sluttbehandling 

 Tilsetting av kommunedirektør i Hammerfest kommune 

 Politisk struktur i valgperioden 2023-2027 

 Rehabilitering svømmehaller, inkludert egen sak om Kokelv 

 Bygdevekstavtale - Hasvik, Måsøy og Hammerfest 

 Sykefravær i Hammerfest kommune 

 Helhetlig kommunikasjonsstrategi 

 Elektrifisering Hammerfest LNG og Wistingfeltet – høringsuttalelse 

 Brannstasjon - Ulike alternativer 

 Flytting av stab TDE og plan for bruk av Kvalsund kommunehus 

 Politisk struktur i valgperioden 2023-2027 

 Innspill til motorferdsellovutvalget 

 Bypakke Hammerfest og Nasjonal transportplan(NTP) 2025 – 2036 

 Økonomiplan 2023-2026 og årsbudsjett for 2023, samfunnsplanens 
handlingsdel 2023-2026 

 Høringssvar til Reindriftslovutvalgets forslag til ny reindriftslov 

 Grunnrenteskatt på havbruk – høringsuttalelse 

 Høring - ny minerallov (NOU 2022:8) 

Tertialrapporter fra kommunen og foretakene, årsrapporter, høringer og en 
rekke andre saker er også behandlet. Fullstendig oversikt finnes på 
Hammerfest kommunes hjemmesider, under Politikk og organisasjon, Politikk, 
Møtedokumenter. 

Hammerfest 16.01.22 

 
Christian Bergeton Klaussen 
Gruppeleder 


